2،000،000

1،500،000

61،162،304

نويد اکبري شاه نجفي

1

2548

شرکت برق آذین الموت

1399اردیبهشتاطلاعیه حقوق و مزایا

٣4،846،781نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

2،184،000

800،000

4،020،000رفاھیات انگیزشي

8،805،7643،500،000

12،305،764

97

31

48،856،540

چهل و  هشت میلیون و  هشتصد و  پنجاه و  شش هزار  و  پانصد و  چهل